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XXXV LIGA LOCAL DE FÚTBOL/SALA 2016/2017 

PRIMERA DIVISIÓN 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES A LA SÉPTIMA JORNADA 

 

Me Corro Por La Banda 1 Salon Gran Vía/Navy/Red F/S 2 

Chapli/Basilio/Manolo/Ángel Ch. 0 Caf.Madison/Damiauto/Churraso 6 

Zona Alta/BeliSport 5 R.Cristo/Agrocolín/Ateneo/Kelly 0 

Bar Media Luna/Academia M
2
 1 Mundomotor Electromecánica 6 

Librería Cati F/S 4 Pizzería El Niño 6 

 

C    L    A    S    I    F    I    C    A    C    I    Ó    N 

 

NOMBRE DEL EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PUNTOS 

1 Salón Gran Vía/Navy/Red FS. 7 5 1 1 16 8 16 

2 Zona Alta/Beli Sport 6 4 1 1 25 7 13 

3 Cafetería Madison/Damiauto/El Churrasco 6 4 1 1 24 12 13 

4 Chapli/Enc.Basilio/Rec.Manolo/ÁngelChap. 6 4 1 1 12 10 13 

5 Mundomotor Electromecánica 7 4 0 3 15 10 12 

6 Rest. El Cristo/Agrocolín/Ateneo/Kelly 7 

 
3 1 3 13 13 10 

7 Me Corro Por La Banda 6 2 1 3 12 8 7 

8 Librería Cati F/S 6 2 0 4 13 17 6 

9 Bar Media Luna/Academia M
2
 6 2 0 4 13 18 6 

10 Na D Na, Café, Copas, Music Bar 6 1 0 5 6 17 3 

11 Pizzería El Niño 7 1 0 6 12 41 3 
 

 

 

 

 

OCTAVA JORNADA: SÁBADO, 3/DICIEMBRE/16 

 
 

 

HORA E     Q     U     I     P     O     S INSTALACIÓN 

15'30 Librería Cati F/S  Chapli/Basilio/Manolo/Ángel Ch.  Pab. Municipal 

15'30 Bar Media Luna/Academia M
2
  R.Cristo/Agrocolín/Ateneo/Kelly  Pab. Javi García 

15'30 Na D Na, Café, Copas, Music Bar  Salon Gran Vía/Navy/Red F/S  Pista Exterior 

18'45 Zona Alta/BeliSport  Caf.Madison/Damiauto/Churrasco  Pab. Municipal 

18'45 Me Corro Por La Banda  Pizzería El Niño  Pab. Javi García 

 Descansa: Mundomotor Electromecánica 
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XXXV LIGA LOCAL DE FÚTBOL/SALA 2016/2017 

SEGUNDA DIVISIÓN 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES A LA SEXTA JORNADA 

 

Const y Contratas Los Bazacos - Ágora Cafe Rock - 

Climatizaciones Nicolás 2 Manqpierdan van a Estación Roja 0 

Xantiamén/La Yeska/Vive Mula 5 Perry Light 2 

Mitad y Mitad/Casa los Abuelos 2 Zasol Noroeste 4 

Qualitat/Panadería Lomar 3 Óptica Iris 2 

 

C    L    A    S    I    F    I    C    A    C    I    Ó    N 

 

NOMBRE DEL EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PUNTOS 

1 Bar Xantiamén/La Yeska/Vive Mula 6 5 0 1 18 11 15 

2 Qualitat/Panadería Lomar 6 4 1 1 22 10 13 

3 Climatizaciones Nicolás 6 4 1 1 12 7 13 

4 Óptica Iris 6 4 0 2 24 9 12 

5 Zasol Noroeste 6 3 2 1 23 16 11 

6 Mitad y Mitad/Casa De Los Abuelos 6 3 0 3 13 11 9 

7 Perry Light 6 2 0 4 15 26 6 

8 Manquepierdan Van A La Estación La Roja 6 1 0 5 12 22 3 

9 Construcciones y Contratas Los Bazacos 5 1 0 4 8 18 3 

10 Ágora Café Rock 5 0 0 5 2 20 0 

 
SÉXTA JORNADA: VIERNES, 2/DICIEMBRE/16 

 

 

HORA E     Q     U     I     P     O     S INSTALACIÓN 

21'00 Ágora Café Rock  Const y Contratas los Bazacos  Pab. Javi García 

 
SÉPTIMA JORNADA: DOMINGO, 4/DICIEMBRE/16 

 

 

HORA E     Q     U     I     P     O     S INSTALACIÓN 

10'00 Manqpierdan van a Estación Roja  Zasol Noroeste  Pab. Municipal 

10'45 Const y Contratas Los Bazacos  Perry Light  Pab. Municipal 

10'45 Qualitat/Panadería Lomar  Xantiamén/La Yeska/Vive Mula  Pab. Javi García 

11'30 Climatizaciones Nicolás  Óptica Iris  Pab. Javi García 

12'15 Mitad y Mitad/Casa los Abuelos  Ágora Cafe Rock  Pab. Javi García 
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XXXV LIGA LOCAL DE FÚTBOL/SALA 2016/2017 

TERCERA DIVISIÓN 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES A LA SEXTA  JORNADA 

 

El Nitxo F/S 3 La Fuensanta F/S 5 

Linderos Moda 1 Fibra Fusión CB/Damiauto 3 

El Pajarillo 4 Don Lirón/Peluquería Roda 1 

Bar La Esquina 3 BeliSport/Las Tapas De Isa 1 

Músico Bar 2 Los Discípulos del Ché 4 

 

C    L    A    S    I    F    I    C    A    C    I    Ó    N 

 

NOMBRE DEL EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PUNTOS 

1 Fibra Fusión CB/Damiauto 6 5 1 0 27 7 16 

2 Los Discípulos Del Ché 6 4 2 0 28 10 14 

3 Linderos Moda 6 4 1 1 24 10 13 

4 Músico Bar 6 3 0 3 23 17 9 

5 La Fuensanta 6 2 2 2 18 22 8 

6 Bar La Esquina 6 2 1 3 11 11 7 

7 El Nitxo F/S 6 2 1 3 9 14 7 

8 El Pajarillo 6 2 0 4 18 20 6 

9 BeliSport/Las Tapas de Isa 6 1 2 3 11 18 5 

10 Don Lirón/Peluquería Roda 6 0 0 6 5 46 0 

 

 

 

 

PRÓXIMA JORNADA 

 

SÁBADO, 17/DICIEMBRE/2016 


